A. D. Pi., Ep. 7, 18^v

Bras/

Paulovo

(1512)

In causa venerabilis domini Jacobi Gosthkowski (Gosthkoro) plebani in Bogathe contra magnificum dominum Gosthibonium castellanum Czechonoviensem de G., dominus Lucas vicarius de Paulovo producto mandato de subscriptione et sigillo Gosthiboni petivit ipsam ad ius seculare remitti precipue ad felicem reditum domini suspendi vel saltem terminum competentem ad respondendum prefigi et dominus prefixit eidem terminum.

A. D. Pi., Ep. 7, 20-20^v

Pawlowo

Pras

(1514)

diser. Joh. de P. anorum 20 vel ultra,
serviunt circa eccliam s. Dzyersgovo

Pult. text. 1, 83

Pawlowo

Prus/

(1516, [1518])

ven. Nic. de P. canon. Jarr.

part. test. 1. 484

Pawlowo

Pras/Pawlowo

(1522)

Stanislaus et Yanusius duces Manowie : ex registro
iudicii terrestribz Cziechoniensis de anno 1518: Pom-
-stiborius de P. castellanus Cziechoniensis ac no-
-biles Margaretha et Dorothea filie olim nobilis yodannis
de Bogathe habentes ad latus nobiles videlicet Marga-
-retha Ondream Powinski Czolek de Cabathy et Doro-
-thea Stanislaum Lekowski maritos suos recognoverunt,
quia tenentur 630 sexag. gr. in 1/2 gr. nobili Sigismundo
de Dobrzankono filio olim magnifici Nicolai Wasch
palatini Manowie de Bogathe ad 18 septimanis sol-
-vere. Casu quo non solverint extunc omnes portiones suas
in et super bonis Bogathe, Wlekedrosz, Bobowe in distric-
-tu Prazamishensi et Krizewo in districtu Makowiensi, ni-
-hil exipiendis preter derelicta et devoluta si que eve-
-nerint futura post aliquam ex sororibus germanis

dictarum Margarethe et Dorothee, videlicet Barbare, Anne Elizabeth Rose, Catherine quorum derelicta si venerint non nisi inter sorores germanas et prefatum castellanum Oziechonoviensem equali portione dividi debent non obstante quadam reformatione priori per nobilem Annam comortem nobilis Wenceslai de Brzeszcie prefato Sigismundo patri suo facta, a qua prefatus Sigismundus quo ad hanc clausulam de derelictis sororum germanarum discessit necnon et omnes porciones suas ipsas quovismodo in bonis et hereditariis patri ipsorum venerabilis Jacobi de Gostkovo canonici Warschoviensis videlicet Gostkovo, Washowo, Lishagora, Sdbyky concernentes et concernendas devolvendas, ad prefatum Sigismundum de Dobrzankovo perdent."

AGA D, perg. 2036

Paulowo

pizasa.

20 I 1523

MRPS IV, nr 13450

(Krzysztof Szynaltowicki sta gost.) testificatur Paulum de Kyernossze et Brodno, f. ol. Joannis Kyernosski cast.¹ gost.^{is}, Anne filie olim Pomszyborii Dzyergowski de P., cast.¹ Grych.^{is}, uxori sue, 600 sexag. dotis et dotallitii in oppido Kyernozyn et villis suis Brodno, Nyedajelski, Choosija et regali villa Bozesze reformasse. MK 40, 168.